
Valdības rīkojumi un pavēles.
Saziņā ar iekšlietu ministri

apstiprinu
1932. g. 18. augustā

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Techniskā instrukcija par maizes labības pieņemšanu
no lauksaimniekiem.

Izdota, pamatojoties uz Noteikumiem par maizes labības importa monopolu un
iekšējā tirgus regulēšanu (Lik. kr. 1932. g. 84) un instrukciju pie minētiem noteikumiem
(Lik. kr. 1932. g. 137).

1. Apriņķu valdes caur pagastu valdēm izziņo laiku un vietu maizes labības
pieņemšanai un paziņo par to ari Zemkopības ministrijai.

2. Labība nododama neto svarā. Pie nodošanas labības nodevējs labību pēc
vajadzības iemaisa un novieto noliktavās vai vagonos.

3. Maizes labību pieņem komisija, kas sastādās no Zemkopības ministrijas
iecelta priekšsēdētāja, apriņķu valdes pārstāvja un pieaicināta tā pagasta pārstāvja,
no kupa labību pieņem. Par pieņemtās labības kvalitāti kondīciju robežās atbild visa
komisija, bet par savu — apriņķa valde. Pie labības pieņemšanas vai noraidīšanas
veto tiesības pieder komisijas priekšsēdētājam. Visus izdevumus komisijas uzturē-
šanai sedz apriņķa valde. Komisijas priekšsēdētājus algo Zemkopības ministrija
no Labības monopola budžetā paredzētām labības iepirkšanas izdevumu summām.

4. Pieņemot maizes labību, komisijām pēc iespējas, cik to var spriest pēc
ārējām pazīmēm un tilpuma svara, jāpieturas pie sekošām 1932.g. kondicijām (standarta).

Rudzi:
a. Kaltēti:

Tilpuma svars kg H/litra minimums 70 %
Mitrums — maksimums 13,5%
Tīrība — minimums, ieskaitot citu kultūru augu sēklas*). ...... 97 %
Citu kultūru augu sēklu maksimums. 4 %

Piemaisījumu maksimums:
Nezāļu sēklas 3 %
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5%
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kultūru augu sēklas, nedrīkst pārsn. 3 %

*) Kviešu graudi pieskaitāmi rudziem.

b. Nekaltēti: .
Tilpuma svars kg H/litra minimums 68 %
Mitrums — maksimums 17 %
T^ba — minimums, ieskaitot citu kultūru augu sēklas*) 97 %
Citu kultūru augu sēklu maksimums 4 %

Piemaisījumu maksimums:
Nezāļu sēklas 3 °/o
Tanī 'skaitā kokali un melnie graudi. . . 0,5%
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kultūru augu sēklas, nedrīkst pārsn. 3 o/0

*) Kviešu graudi pieskaitāmi rudziem.

Kvieši:
a. Kaltēti:

Tilpuma svars kg H/litra minimums. . .
\\^JPMitruma — maksimums \i Jp'

Tīrība — minimums, ieskaitot citu kultūru augu seklas*) 97 %
Citu kultūru augu sēklas — maksimums 4 %

Piemaisījumu maksimums:
Nezāļu sēklas l'ļ°ķ
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi ? • •_ • ^%
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kultūru augu seklas nedrīkst parsn. 2 %

*) Rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.

b. Nekaltēti:
Tilpuma svars kg H/litra minimums .

I? o'!
Mitrums — maksimums . . _ • • '' /o
Tīrība — minimums, ieskaitot citu kultūru augu seklas*) 97 %
Citu kultūru augu sēklas maksimums 4 ,/0

Piemaisījumu m a k s i m u m s:
Nezāļu sēklas ? i'^Jp'
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi ? • • • •_ • u,o /„

Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kultūru augu seklas, nedr.kst parsn. 2 %
*) Rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.

Pieņemamā labībā dīgušo graudu nevar būt vairāk par 10%, pie kam, ja dīgošo

graudu o o ir no 4-70/0%, tad labības cena pazemināma par 50/0, bet ja diguso graudu o/0

ir no 7—'l0"-„%. tad labības cena pazemināma par 10»/,,. . . .

Par labību atbilstošu standarta prasībām Zemkopības ministrija maksā aug-

stākās cenas.
Gadījumā ja lauksaimnieku nodotā labība neatbilstu šinī instrukcija paredzētam

kondicifā. tad Zemkopības ministrija atļauj pieņemt labību ar zemāku labumu

(sa S ar sekošo cenu sarakstu), samazinot līdz ar to ar. Iab.bas cenas.

Pieņemamai labībai tiek noteiktas sekošas cenas:

(pni I ^
Labības nosaukums H/litra svars Tīrība % „ar Ton

Rudzi kaltēti 70 un augstāk 97 un augstāk 216 —

Rudzi kaltēti 69,9 — 69,0 96,9 — 96,0 210,-
68,9 — 68,0 95,9 — 94,0 205 —

„ 67,9 — 67,0 93,9 — 92,0 190—
nekaltēti 68 un augstāk 97 un augstāk 200,—

Rudzi nekaltēti 67,9 — 67,0 96,9 — 96,0 195-
66,9 — 66,0 95,9 — 94,0 1.90—

„ „ 65,9 — 64,0 93,9 — 92,0 175,—
Kvieši kaltēti 72 un augstāk 97 un augstāk 270,—

Kvieši kaltēti 71,9 — 71,0 96,9 — 96,0 265,-
70,9 — 70,0 95,9 — 95,0 260 —

„ 69,9 — 69,0 94,9 — 94,0 245 —
„ nekaltēti. 70 un augstāk 97 un augstāk 260,—

Kvieši nekaltēti 69,9 — 69,0 96,9 — 96,0 255-
68,9 — 68,0 95,9 — 95,0 245 —
67,9 — 67,0 94,9 — 94,0 230 —

Ja pieņemamās nekaltētās labibas mitruma %% ir augstāks par instrukcijās
paredzēto normu, tad par katru vienu augstāku mitruma % kommisija atvelk 2% no
labības cenas. Labība ar mitrumu augstāku par 20% nepieņem.

Zemkopības ministrija nepieņem labību, kuras tilpuma svars un tīrība ir zemāki par:

Labības nosaukums H/litra svars Tīrība %
Rudzi kaltēti .... 67,0 92,0

„ nekaltēti . . . 64,0 92,0
Kvieši kaltēti .... 69,0 94,0

„ nekaltēti . . . 67,0 94,0
5. Komisija labību pārbauda vadoties no viņas izskata un tilpuma svara.

a) Pārbaudot pēc izskata, griež vērību uz labības sausumu, tīrību, piemai-
sījumiem, graudu vienādīgumu. garšu, smaržu, kaitēkļu bojājumiem,
krāsu, par cik no viņas var spriest par graudu svaigumu, vai nav
pelējuši, izdīguši, kaltējot piededzināti un ari uz citām pazīmēm, kuras
varētu raksturot pieņemamās maizes labības īpašības.

b) Tilpuma svara noteikšanai sastādāms caurmēra paraugs no katras
pieņemamās partijas. Svars nosakāms ar H/litra svariņu palīdzību
ar noteiktību līdz pilnam gramam.
Piezīme: H/litra svariņu trūkuma gadījumā svaru var noteikt ar

Holandes labības svariņiem, rezultātus noapaļojot uz augšu
līdz tuvākai pilnai mārciņai. Iegūtie rezultāti pārskaitāmi
kilogramos uz H/lrtru.

6. Labību, kurā bojāto graudu % augstāks par 15%, tāpat kaltējot piededzinātu
un dažādām sēnītēm bojātu labību komisija nepieņem.

7. Labību pieņemot, komisijai jāsastāda labības pieņemšanas zīme trijos
eksemplāros, no kuriem pirmais, t. i. oriģināls, jāiesniedz Labības birojam, duplikāts
jāizsniedz labības nodevējam, bet pasaknis paliek apriņķa valdei.

Pieņemšanas zīmē jāatzīmē: 1) labības nodevēja vārds, uzvārds, 2) dzīves vieta,
3) labības pieņemšanas datums, 4) labības nosaukums, 5) nodotās labības kondicijas,
6) nodotās labības svars, cena un vērtība.

Par nodoto labību pienākošos naudu pieņemšanas komisija izmaksā labības
nodevējam pret parakstu uz komisijas izgatavotas kvīts. Kvīts jāiesūta Labības
birojam.

8. Par pieņemto maizes labību komisija sastāda akti divos eksemplāros par
katras dienas pieņemtās labības daudzumu, no kuriem vienu eksemplāru nosūta Zem-
kopības ministrijas Labibas birojam, otrs eksemplārs paliek apriņķa valdei.

9. Labības dažādas šķirnes, kaltēta, nekaltēta — noliktavās un vagonos novie-
tojamas atsevišķi.

10. Maizes labību pieņem Zemkopības ministrijas noliktavās, bet kur tādu
nav — dzelzceļu stacijās un nosūta uz Zemkopības ministrijas noliktavām saskaņā ar
Labības biroja rīkojumiem.

11. Noliktavas, skatoties pēc vajadzības, ierīko resp. nomā Zemkopības ministrija.
12. Noliktavas pārzina Zemkopības ministrijas pilnvarotas personas, kuras pieņem

un pārbauda no apriņķu komisijām noliktavās piesūtīto maizes labību, noņemot no
katra vagona vai partijas vidējo labības paraugu. Noņemto labības paraugu noliktavas
pārzinis nosūta Valsts sēklu kontroles stacijai pārbaudīšanai. Sēklu kontroles analižu
dati priekš apriņķu komisijām ir neapstrīdami saistoši. Noliktavu pārziņi nokārto
noliktavu apsargāšanu, labības kopšanu, glabāšanu, kā arī izsniegšanu.

13. Izdevumus maizes labības pārsūtīšanai uz ierīkotām noliktavām sedz Zem-
kopības ministrija.

14. Pārsūtot labību pa dzelzceļu, ūdensceļu vai zemes ceļu, pielaižami zudumi
iemaisotai labībai līdz 0,5%, bet vaļēji vagonos sabērtai labībai līdz 1%. Dabiskais
iežuvums un citi zudumi uzglabājoties noliktavās — līdz 10/0.

15. Par maizes labības pieņemšanu, nosūtīšanu un izsniegšanu, kā arī par naudas
izmaksu apriņķu valdes ved grāmatas un piesūta Zemkopības ministrijai pārskatus
par katra notecējušā mēneša darbību, tāpat ziņo par pārvietošanas un uzglabāšanas
operācijām ne vēlāk kā līdz nākošā mēneša 15. dienai. Attiecīgus formulārus izstrādā
Zemkopības ministrija un piesūta tos apriņķu valdēm.

16. Par labības pieņemšanu apriņķu valdes saņem atlīdzību Zemkopības ministra
noteiktos apmēros.

17. Zemkopības ministrija patur tiesības pieņemt labību no lauksaimniekiem
tieši savās noliktavās, bez apriņķu valžu vai kooperatīvu starpniecības.

Ar šo atcelta 1931. g. ,,Valdības Vēstnesī" 215. num. publicētā techiskā instrukcija
par maizes labības pieņemšanu no lauksaimniekiem.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītājs A. Kaksi?.

Techniskā instrukcija par maizes labības
pieņemšanu no lauksaimniekiem.

Rīkojums par starptautisko pārvadājumu
.frankatūru Čechoslovakijā.

Rīkojums par pārgrozījumiem noteikumos
N° 397 par pasažieru, bagāžas un
bagāžas-preces pārvadāšanu pa dzelz-
ceļiem.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
-V2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—

Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības gg» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^^^^^^S^ un svētku dienas

Redakcija: 4^^^^5^^^^^J Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$jr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Rīkojums JV2 348

Apstiprinu
1932. g. 13. augustā

Satiksmes ministrīs A. Kursīts.

par pargrozibam noteikumos Jv° 397.

Noteikumos N° 397 pasažieru, bagāžas
un bagāžas-preces pārvadāšanai pa dzelz-
ceļiem, kas publicēti „Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 40. numurā un izdoti kā
atsevišķs pielikums pie „Dzelzceļu Vēst-
neša" 1932. g. 7. numura, uzdodu ievest
šādus grozījumus un papildinājumus:

1) Noteikumu virsrakstā, kā arī to
sākuma teksta pirmā rindkopā vārdus
,,bagāžas - preces" atvietot ar vārdiem
,,ekspressūtījumu ";

2) VI nodalījuma 2. punkta beigās
ievietot šādu jaunu rindkopu:

„d) kilometru svētdienas biļetes turp-
un atpakaļbraucieniein, līdz biļetēs uz-
rādāmām stacijām uz .attālumiem no
51—300 kilometriem, kuras izgatavojamas
sekojošos divos paraugos:

1) braucieniem no 51—100 km un
2) braucieniem no 101—300 km.

3. Tā paša nodalījuma trešā punkta
1. rindkopā vārdi ,,e) biļetes derīguma
laikam, bet uz kilometru un posmu biļe-
tēm (p. 2. b un c)" atvietojami ar vārdiem
,,uz kilometru un posmu biļetēm (p. 2.
b, c un d)".

4. Tā paša nodalījuma 4. punkta 1. daļe
atvietojama ar šādu jaunu tekstu:

,,1) Abonementa biļete 10 braucieniem
kuras priekšpusē jāuzrāda biļetes numurs
vagona klase, starp kādām stacijām derīgs
braukšanai un biļetes cena, bet mugur-
pusē — biļetes lietošanas noteikumi, bi-
ļetes īpašnieka vārds un uzvārds un kad
biļete izdota; biļetei visapkārt 10 nodalī-
jumi, no kuriem viens kompostrējams
biļešu kasē pirms katra brauciena".

5. VII nodalījuma 2. punkta 1. rind-
kopā vārdus „pēc nokavēta vilciena aiz-
iešanas vai pārtraukuma gadījumā pēc
vilciena pienākšanas stacijā" atvietot ar
vārdiem ,,kā vilcienu nokavēšanas, tā
arī ceļojuma pārtraukuma gadījumos tūliņ
pēc vilciena atiešanas", un tai pašā rind-
kopā tālāk pēc vārdiem „biļetes mugur-
pusē par " papildināt ar vārdiem ,,vilciena
nokavēšanu vai".

6. Tā paša nodalījuma 2. punktā,
2. rindkopas pirmā rindiņā pēc vārda
,,pārtraukumi" jāpapildina ar vārdiem
,,kā uz paša pasažiera vēlēšanos, tā ari
ja viņš nokavējis vilcienu"; ceturtā rin-
diņā vārdu ,,pienākšanas" atvietot ai
vārdu ,,atiešanas ", bet rindkopas beigās
punkts atvietojams ar komatu un pēc
tam papildināms ar vārdiem ,,vai uz kuru
pasažieris nokavējies".

7. Ta paša nodalījuma 2. punkts,
pēc _ trešās rindkopas, papildināms ar
šādam jaunām rindkopām:

„Ar turp- un atpakaļbraucienu biļeti
ceļojumu var pārtraukt kā tanīs gadījumos,
kad pasažieris nokavējis vilcienu, tā arī,
ja viņš labprātīgi vēlas ceļojumu pārtraukt,
pie kam pārtraukumi pielaižami tikai vienu
reizi katrā brauciena virzienā. Nokavējums
vai pārtraukums jāpieteic, kā augstāk
uzrādīts, un ceļojums jāturpina ar kādu
biļetes derīguma laikā apgrozībā esošc
vilcienu, kurš pietur biļetē "uzrādītā gala
stacijā.

Ja ar turp- un atpakaļbraucienu biļeti
braucošs pasažieris, atgriežoties uz pir-
mējo izbraukuma staciju, iekāpis vilcienā,
kas neiet līdz biļetē uzrādītai stacijai
kādēļ viņam ceļojums jāpārtrauc un vil-
ciena gala stacijā jāpārsēžas citā vilcienā
tad pasažierim nekavējoties jāuzrāda pār-
sēšanās stacijas priekšniekam sava biļete
attiecīgai atzīmei uz tās par brauciens
pārtraukumu.

Pārtraukumi nepagarina biļešu derīguma
laiku".

8. XI nodalījuma 1. punkts, beigās,
papildināms ar jaunu, šāda satura rind-
kopu:

,,Augstāki nosacītā kārtībā izsniedzamas
arī atļaujas braukuma maksas piemaksai
tiem pasažieriem, kas ar turp- un atpakaļ-
braucienu biļetēm, iegūtām par Pasažieru
un bagāžas tarifa § 3. E nodalījumā no-
sacīto maksu, vienreizēji vēlas braukt
tālsatiksmes vilcienā, bet nav paspējuši ie-
gādāt vajadzīgās piemaksas biļetes. Pie-
maksas iekasē virskonduktors.

9. XVI nodalījuma 4. punktā vārdi
iekavās: ,,(diena, mēnesis un stunda)"

atvietojami ar vārdiem: ,,(gads, mēnesi'

un diena)" un 8. un 9. punktos skaitlis
,,14" atvietojams ar ,,15".

10. XVIII nodalījuma teksta ceturtā
rindiņā vārdi ,,pasažierubiļešunumursnostrīpojami.

11. Viss XX nodalījums atvietojams
ar šādu, jauna satura redakciju:

,,XX. Ekspressūtījumu pārvadāšana.

(Dzelzceļu likuma 42—432. p. p.)
Bagāžas vagonos pārvadāšanai piemē-

rotas preces, kuru atsevišķu gabalu (ie-
saiņu) svars nepārsniedz 150 kg, dzelz-
ceļš pieņem pārvadāt kā ekspressūtījumus,
aprēķinot veduma maksu saskaņā ar
tarifu.

Ekspressūtījumus pārvadā ar ekspres-
sūtījumu zīmi, kuras nodalījumā, kas ap-
vilkts ar trekno svītru, visas paredzētās
ziņas jāizpilda nosūtītājam, saskaņā ar
valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifu.
Ekspresūtījuma zīmes un pavadzīmes otrās
puses ir karbonizētas, sakarā ar ko kā
zīmē, tā pavadzīmē un duplikātā visi
vajadzīgie dati ierakstāmi vienā reizē.

Ekspressūtījumu zīmē uzrādītām ziņām
jāsaskan ar nododamo preci, un par ie-
rakstījumu pareizību ir atbildīgs sūtījuma
īpašnieks. Tās ekspressūtījumu zīmes
veidlapā paredzētās ziņas, kas atrodas
ārpus treknās svītras, jāizpilda stacijai.
Ekspressūtījumu preces svaru noteic dzelz-
ceļš un veduma maksu, kā arī citus pa-
pildu maksājumus iekasē izsūtīšanas sta-
cijā. Ekspressūtījumu zīmes duplikātu,
pēc vajadzīgo datu ierakstīšanas un sūtī-

juma numerācijas apzīmēšanas, stacija
izsniedz nosūtītājam atpakaļ, bet ekspres-
sūtījuma zīme ar pavadzīmi seko ar preci
līdz gala stacijai. Gala stacija ekspres-
sūtījuma zīmi izsniedz sūtījuma saņēmē-
jam reizē ar ekspressūtījumu, atņemot
no saņēmēja, ja sūtījums adresēts dupli-
kātā uzrādītājam, ekspressūtījuma dup-
likātu līdz ar saņēmēja parakstu uz tā
par sūtījuma saņemšanu. Ja sūtījums
adresēts uz noteiktas personas vārdu,
pēdējās paraksts ievācams uz ekspressū-
tījuma pavadzīmes. Ekspressūtījuma pa-
vadzīme, kā arī pirmā gadījumā tās dupli-
kāts, paliek "dzelzceļiem kā norēķināšanās
dokuments.

Par ekspressūtījumu pienākšanu, kuri
adresēti uz vārdu, gala stacija paziņo sa-
ņēmējam. Paziņojums jāizdara arī tanīs
gadījumos, kad sūtījums adresēts dupli-
kātā uzrādītājam, ja dokumentos ir no-
sūtītāja ierakstījums, kam paziņot par
sūtījuma pienākšanu. Paziņošana pēc
iespējas izdarāma tanī pašā dienā, kad
sūtījums pienācis, bet ne vēlāk kā nākošā
dienā līdz pīkst. 12, pa tālruni vai pa pastu,
atkarībā no tā, kurš pavēstīšanas veids
stacijai parocīgāki izpildāms. Pavēstīšana
pa tālruni jāizdara stacijas darbības laikā,
kad paredzēta ekspressūtījumu izdošana.
Ja tālruņa abonents uz izsaucienu neatbild,
tad izsaukšana atkārtojama. Ja abonents
arī uz atkārtojumu neatbild, tad vairāk
izsaukt nav stacijas pienākums, bet no-
sūtama pavēste pa pastu. Par pavēstīšanu
jāatzīmē pavadzīmē, kas noder par pie-
rādījumu, ka pavēstīšana notikusi. Strīdus
gadījumos dzelzceļi neuzņemas nekādu
materiālu atbildību par nepavēstīšanas
sekām".

12. XXI nodalījuma teksts strīpojams,
ierakstot ,,(atcelts)".

13. XXII nodalījums uzskatāms par
atceltu un tāpēc teksts nostrīpojams,
ierakstot „(atcelts)".

14. XXIII nodalījuma virsrakstā vārdi:
„un bagāžas-preču" , tāpat šā nodalījuma
teksta 1. rindkopā vārdi: „un bagāža-
prece" un 2. rindkopas a) punktā vārdi:
„un bagāžu-preci" nostrīpojami.

15. Līdzšinējā XXIV nodalījuma
4. punktā skaitlis „14" atvietojams ar
„15".

16. XXV nodalījums grozāms un pa-
pildināms šādi:

a) 1. punktē pie vārda „bagāžu-preci"
nostrīpot vārdu ,,preci ";

b) šī nodalījuma beigās, pēc 13. punkta
ievietot sekojošu jaunu punktu:

.,14. Pienu var nodot pārvadāšanai
arī ar vājpieua atpakaļvešanu uz piena
izsūtīšanas staciju, aprēķinot veduma
maksu, saskaņā ar valsts dzelzceļu pa-
sažieru un bagāžas tarifu. Rjena un atpa-
kaļnosūtāmā vājpiena pārvadāšana iz-
darāma tādā pat kārtībā, kāda nosacita
šā nodalījuma iepriekšējos punktos piena
un krējuma pārvadāšanai ar tukšo piena
trauku atnakal^ūtīšanu."

17 Ievietot šādu jaunu XXVII no-

dalījumu:

XXVII. Stacijas, kurās par noti-

kušiem pasažieru bagāžas pārvadājumu
nozaudējumiem un bojājumiem dzelzceļi
neatbild.

(Dzelzceļu likuma 101. p. piezīme)

Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 101. panta

piezīmi, 'dzelzceļi neatbild par tādu pa-

sažieru bagāžas pārvadājumu nozaudēšanu
vai bojāšanu, kuru bojāšana vai nozaudē-
šana notikusi: Aiviekstes, Birzes, Dau-
gavas, Galvaru, Gardenes, Indiņu, Jaun-
upes, Lubas, Papes, Plintiņu, Purmsātu,
Sārcenes, Slamstes, Staburga, Strazdiņu,

Sventes vai Saulkalnes stacijā, pirmsviņu
iekraušanas vilciena bagāžas vagonā vai
pēc tās izkraušanas no bagāžas vagona
pēc pienākšanas."

Līdz ar to atceļams noteikumu par preču
pārvadāšanu pa dzelzceļiem N°342. XXVI
(agrākais XXVIII) nodalījums (skat. Val-
dības Vēstneša 1928. g. 196. numuru).

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 23. augustu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JV2 353
1932. g. 18. augustā

par starptautisko pārvadājumu frankatūru
Čechoslovakiiā,

Cechoslovakijas dzelzceļi ar 1932. g.
2. augusta rakstu JMa 29716/32.-111/1 un
Bernes Starptautisko dzelzceļtransportu
Centrālbirojs ar 1932. g. 6. augusta
rakstu N<>2777 ziņo, ka sākot ar 1932. g.
6. augustu uz Cechoslovakijas valdības
izdotā likuma pamata un saskaņā ar

Star ptautiskās Konvencijas precu pārva-
dāšanai (C. I. M.) 1924. gadā 23. oktobrī
Bernē parakstītā protokola (C. I. M . pē dē-
jais p ielikums) nodalījuma „Pārējas no-
teikumi" I. un 3. punktos paredzētiem
nosacījumiem, uz Cechoslovakijas dzelz-
ceļiem spēkā šādi nosacījumi:

a) sūtījumiem, kurus sūta no Cecho-
slovakijas uz Austriju, frankatūra
obligātorīska vismaz līdz Cechoslo-
vakijas robežai un šos sūtījumus
nevar apgrūtināt ne ar pēcmaksām,
ne arī ar aizdevumiem skaidrā
naudā;

b) sūtījumiem, kurus sūta no Austrijas
uz Cechoslovakiju, frankatūra pie-
laista tikai līdz Cechoslovakijas
robežai;

c) sūtījumiem, kurus sūta no citām
valstīm uz Austriju tranzitā caur
Cechoslovakiju, frankatūra obli gā-
toriska līdz Cechoslovakijas-Austrijas
robežstacijai;

d) nosūtītājam nav atļauts grozīt pār-
vadāšanas līgumu attiecībā uz sūtī-
juma frankatūru, ja grozījums būtu
pretrunā ar augšminētiem lēmu-

miem.

Sakarā ar to sūtījumus, kas adresēti
uz Austrijas dzelzceļu stacijām tranzitā
caur Cechoslovakiju, var nodot pārvadāt
tikai ar frankatūras rēķiniem, iekasējot
veduma maksas segšanai pietiekošas sum-
mas vismaz līdz Cechoslovakijas-Austrijas
robežai. Tāpat nosūtītājs nevar iesniegt
papildrīkojumus, kas grozītu šādu veduma
maksas iekasēšanas kārtību.

Rīkojums spēkā no izsludināšanas dienas.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI. Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS
visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem.

_ Visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem — pašvaldībām,
Latvijas Sarkanam Krustam, slimo kasēm, privātām organizācijām un personām —
līdz 1932. g. 15. novembrim jāiesūta Valsts statistiskās pārvaldes veselības statistikas
nozarei, Rīga, Stabu ielā JN° 12, pārskats par viņu uzturēto bērnu sanatoriju un vasaras
koloniju darbību 1932. gadā pēc sekojošas schēmas.

Rīgā, 1932. g. 17. augustā. JSTe 1703.

Valsts statistiskas pārvaldes direktora v. V. Salnais.
Cenu, darba un veselības statistiskās nodaļas vad. Jānis Baltais.

PĀRSKATS

par

bērnu ^«jas
^vasaras kolonijas i»oz. gacid.

, D- sanatorijas ,
L BemU

vasaras kolonijas «raukums un adrese: I

o d;;-„,, sanatorijas ....Z Bem "asaraskolonijas uzturetajs:

3. Sezona bērnu —sanatorijā _
vasaras kolonijā a,m«s beidzas

4. Gultu skaits bērnu _!52£torijā^_ nUisēniem mo-+ -vasaras kolonijā Pu'semem t meitenēm , kopā

5. 1932. gada sezonā bērnu ^J^l2lHL^ nnvipfn+A Ks , .,
vasaras kolonijā novietoto bērnu skaits:

a) Puisēnu , b) meitenes , kopā
fi RSrnu sanatorijā .°- Bernu

vlīa1īrk5ī5fijl novietoto bērnu sadalīšanās:
a) pēc vecuma:

līdz 8 gadiem
Puisēni Meitenes Kopā

vecāki par 8 gadiem ......[

b) attiecībā pret skolas apmeklēšanu: KPa

neapmeklē skolu
apmeklē skolu ...... I

Kopā
- Sanatorijā

• v^iiri^okinlll™ pavadīto dienu skaits 1932. gada sezonā:

a) pavisam Puisēnu Meiteņu Kopā
b) uz 1 bērnu:

• • -

minimālais .... Caurmērā
maksimālais ... j
vidējais .... ••-,.. "' "" _

8. Svara pieaugums kg uz 1 bērnu: D

"
.

minimālais . . .
Puisēniem Meitenēm Caurmērā

maksimālais .." .."'
vidējais .



q Bērnu veselības stāvoklis pirms ievietošanas— sanatori
^vasaras kolonijā'

Puisēni Meitenes Kopā
a) veseli
b) slimi ....... ...

no tiem ar:
anaemia
rachitis
lvmphadenitis [
bronchadenitis un peribronchitis '. ....... ........
tbc. pulm '
tbc ossium '

sanatorijā ,mi - .
10- No ^FiTkoTolīīji932- §• sezona ievietotiem bērniem:

a) uz valsts rēķina uzturēti .- bērni, kopsummā parLs
b) „ pašvaldību rēķina uzturēti bērni, „ „ Ls
c) „ slimo kasu rēķina uzturēti bērni, „ „ Ls
d) „ citu organizāc, rēķ. uzturēti bērni, „ „ Ls
e) „ vecāku rēķina uzturēti bērni, „ „ Ls
0 » bērni, „ „ Ls
g) » bērni, „ „ Ls

Kopā bērni, kopsummā par Ls

11. Uzturas izmaksa vienam bērnam —sanatorija
vienā <ļ\enā-vasaras kolonija ?

pārtika Ls
darbinieku algas Ls
procenti no ieguldītā kapitāla Ls
pārējie izdevumi, atskaitot summas, kas iz-

dotas kapitālremontiem, būvēm un inven-
tāra iegādāšanai Ls

Kopā Ls
«o n- sanatorijas , . , . ,„„„
12- Bernu vasaras kolonijas kopizdevumi 1932. g. sezona:

A. Izdevumi pārtikai Ls
B- Alšas: Darbinieku .A,

*\ a- - r -, skaits kopsumma
a) medicīniskais personāls: SKairs sezonā Ls

ārsti
māsas
kopējas

b) saimnieciskais personāls:
pārzinis
virtuves darbinieki
Pārējie ? Ls

C. Pārējie izdevumi, atskaitot summas, kas izlietotas kapitālremon-
tiem, būvēm un inventāra iegādāšanai Ls

Kopā Ls
1932. g

QfļtļOļ-/"\ļ*ļļ*ļC

Bērnu , .;* t. uzturētāju paraksti un zīmogi.vasaras kolonnas J ^ b

Latvijas bankas nedēlos pārskats
uz 1932. g. 15. augustu.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV Ā. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 35 600 344 35 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 35 846 045 —
Ārzemju valūta 11830.798 02 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda ........14316201 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kaseszimes un metāla nauda 20019612 52 Noguldījumi 18716874 95
īsa termiņa vekseļi. ......71625375 62 Tekoši rēķini 63 609 354 95
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 46 436 882 36 Valsts rēķini un depoziti 68 731111 75

Citi aktīvi . 16 651 724 71 Citi pasīvi . . . ^_^ 5 172 560 55
216 480 938 58 216 480 938 58

Rīgā, 1932. g. 18. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
12266 Galvenais direktors K. Vanags.

Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas valsts
darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N° 8117 ar Gudens
Miķeļa vārdu, un izsniegta cietušā kara-
vīra mātei Gudens Ilzei ir nozaudēta,
kāpēc izsludinām to par nederīgu. . -

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N° 8116 ar Dreimaņa
Jāņa vārdu un izsniegta cietušā karavīra
meitai Kalniņš Alisei, ir nozaudēta, kā-
pēc izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 767.

25593. Ančans Aleksandrs. 34566/31.
25594. Celmiņš Anna, Marija, Paulīne. 37968/32.
25595. Gailītis Augusts. 36377/31.
25596. Jankelovičs Haja. 37654/32.
25597. Kāposts Ādolfs. 37376/32.
25598. Kuzmičs Voldemārs. 37818/32.
25599. Praulinš Mārtiņš. 37715/32.
25600. Vagotinš, Vagiilis Jānis. 37363/32.
25601. Vagotinš, Vagulis Jānis. 37627/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabali. 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo,
ka 1932. g. 26. augustā, pīkst.
11.20 diena, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 55, pārdos Jēkaba Hei-
demaņa kustamo mantu, sastāvo-
šu no 300 gab. gumijas tabaku
makiem, novērt, par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 12253x

Rīgā, 1932. g. 17. augustā.
Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs O. Jurka paziņo , ka
1932. g. 30. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīga, Bruņinieku ielā
JVs 28, veikalā, un Karlīnes ielā
JVs 18, veikalā, pārdos A/S. „Gro-
biņš un biedri" kustamo mantu,
sastāvošu no spirta, degvīna,
konjaka un cita, novērtētu par
Ls 433,20.

Izzināt sarakstu, novvrtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.

'
? - i

JFIcsm
sāutMmiijmml.

*? 1

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 309. p. pamata,
dara zināmu, ka no Zvērinātu
advokātu padomes zvērinātu ad-
vokātu skaitā uzņemtie Ādolfs
Veismanis, Eduards Saltups, Iz-
racis Gūtmans un Maksis La-
zersons nodeva svinīgo solījumu
uz zvērināta advokāta amatu
Tiesu Palātas departamentu kop-
sapulces 1932. g. 15. augusta
sēdē un uz šinī sēdē taisītā lē-
numa pamata, ievesti zvērinātu
advokātu sarakstā. 12381x

Rīgā, 1932. g. 16. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
10. augustā izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 74,67
un noiēma: 1; pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 74,67, kas iemaksāti
tiesas depozitā N°8 pret Latvijas
bankas kvīti 1932. gada 2. aprīlī
No 16/14720; 2) ar publikāciju
Civīlproc. lik. 14602». p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1930. g. 17. februāri uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par rbj. 3500 ar 6%
gadā, kas 1917. g. 31. maijā ar
Ns 257 bija apstiprinātas uz
Editei Oskara m. Hvid (Hvūd),
dzim. Kores (Cords) pied. nekust,
īpaš. Rīgas pils. IV hip. iec, ar
zemes grām. reģ. JVs 1085 —
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 13. augustā.
JVs 4684 12239z

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 14. jū-
nijā Veras Jefima m. Geide,
dzim. Karnejevs, prasības lietā
pret Arvidu Jāņa d. Geidi,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1923. g. 2. jūlijā
Krustpils dzimtsarakstu nodaļā
starp Arvidu Geidi un Veru
Geidfe, dzim. Karnejevs, atstājot
prāvnieku meitu Hertu, dzim.
1924. g. 7. martā, mātes audzinā-
šanā. Piedzīt no atbildētāja
Par labu prasītājai Ls II,—
tiesas un Ls 13,33 lietas vešanas
izdevumus

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
L. JVs592 12383x

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Martas Anastasijas Andreja m.
Ore, dzim. Kārkliņš, lūgumu,
viņas prasības lietā pret Jāni
Miķeļa d. Ore, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētjs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski,

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
L. JVs 1292 \23S2x

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
25. februārī mirušā Jāņa Irbes
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. augustā.
L. No 1877/32. 12244z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
II. augusta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 4000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1910. g. 1. jūnijā ar JVs 1691 uz
Baldones muižas zemes gab. ar

hip JV° 5511 atdalījumu ,,Kau-
guri" ar hip. Ns 13859, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Andre-
jam Dāboliņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes erāmatās.

lelgavā, 1932. g. 13. augusta.

L. Xsi 599/32. g. 122452
~ Mēja pag. vaIde~Fzsīudlna par
nederīgu nozaudēto kumeļa zīmi
JVo 79 izd. no Mēra pag. valdes
1930. g. 16. janv. ar Jāņa Oša V,

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 13. augusta'lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik,
1401. p. un Civīllik. X sēj. 1. d,
1239. p., paziņo, ka pēc 1925. g,
29. decembrī mir. Vasilija An-
dreja d. Šnitkina ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Doberuču mājās, un uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma ieplēšanas dienas ,',Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 13. augustā.
JVs223/B. 12400x

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
Ne 100, dz. 1) paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas pra-
sībā par Ls 5000,— ar% un izde-
vumiem, 1932. g. 24. novembri
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Arnolda-
Arona Pesisa nekustamo mantu,

kas atrodas Rīga, Ciekurkalna

V šk. līnijā, 5. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. N°423 (grupā Nq 88,
grunts JVs23) un sastāv no grunts-
gabala īpašnieka pilnīgā virs-
ipašumā 490 kv. asis platībā ar
piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 5642,14;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. '2254

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīsā. 1932. S.-18. augustā.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kūrmītis
pazina, ka 1932. g. 26. augustā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Valde-
māra ielā JVs 71, dz. 2, Volde-
māra Pleca lietā pārdos Idas
Veinerts kustamo mantu, sastā-

vošu no blanko cedetas obligā-
cijas par Ls 8000,— uz ne-
kustamu īpašumu Rīgā, 4. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 631, 58. grupā Ne 28, no-
vērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. aug. 12258
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. J. Kūrmītis
paziņo, ka 1932. g. 26. augustā,
pulkst. 10.10 dienā, Rīgā, Kar-
līnes ielā JVs 19: dz. 11, pārdos
Zalmana Laboka kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aug. 12255
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kūrmītis
paziņo, ka 1932. g. 26. augustā,
pulksten 10.20 dienā, Rīgā,
Karlīnes ielā JVs 28, fabrikā,
Elizabetes Horsfs lietā pārdos
A s A. Buša Rigas stearinu
sveču fabrika „Fiat Lux" kus-
tamo mantu, sastāvošu no kan-
tora iekārtas un 10 kastēm sveču,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.-6. aug. 12259

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kūrmītis
paziņo, ka 1932. g. 26. augustā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Hos-
pitāļu ielā JVs 38, dārzniecībā,
Eižena Levensona lietā pārdos
Andreja Lagzdiņa kust. mantu,
sastāvošu no 350 gab. rožu
stādiem, dārzā augošiem, novēr-
tētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.6. augustā. 12260

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kūrmītis
paziņo, ka 1932. g. 26. augustā,
pulksten 11.30 dienā, Rīgā, Rē-
veles ielā JVs 45, sētā, Helenes
Kresons lietā pārdos Ralfa
Biricha kustamo mantu, sastā-
vošu no auto, novērtētu par
Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. aug. 12256

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kūrmītis
paziņo, ka 1932. g. 26. augustā,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 69, veik., Firmas ,,Apo-
theker Hanzen & Co." lietā
pārdos Rūvina Gērmaņa kust.
mantu, sastāvošu no zobu pastas,
novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6.aug. 12261
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kūrmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 26. augustā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ni 69, veikalā, Teodora un
Linusa Suffenhaueru lietā pār-
dos Rūvina Gērmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
plaukta un rakstāmmašīnas, no-
vērtētu par Ls 460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. augustā. 12262

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. |āna Kurmīša
slud. š. g. ,,Vald. Vēstn.'' 182. nu-
murā par Mārtiņa Rumpe un
Artūra Sēra nekustamās mantas
pārdošanu, ieviesusies kļūda:
3. punkta beigās iespiests šāds
nevajadzīgais teksts: Uz no-
mas līguma ir apstiprinātas lie-
tiskas tiesības uz 10 gadiem —
sākot no 1928. g. 1. nov. tirdzn.
un rūpn. A S. ..Muritc Feitel-
berg"; min. sludinājums tā tad
jālasa bez šā beigu teikuma.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 26. augustā, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā .Ne 100,
d7. II Žalomona Virarhnbska

lietā pārdos otra izsole Smereļa
Virachobska kustamo mantu, sa-
stāvošu no obligācijas, novērtētu
par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. aug. 12263

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
25. augustā, ' pulksten 10 dienā,
Lielvārdes pagastā, ,,Jaunā-
Krogā", pārdos Roberta Šulca
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas medību bises, viena drēbju
skapja, viena pianino, viena
dīvāna un vienas trauku bufetes,
novērtētu par Ls 1960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. aug. 12264
Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.

tiesu izpildītājs A. Blaubergs
izsludina, ka 1932. g. 6. septembrī,
pīkst. 10 dienā. Tukumā, Tirgus
laukumā, pārdos otrā izsolē
Artūram Butte piederošas man-
tas: ātrspiedes mašīna ar uz-
rakstu ..prnpatrija Frankental
Fišer" JVfe 1214 . lietoj. stāvoklī,
Anša Kalniņa un cit. kredit.
prasības lietas. 12247x

Tukumā. 1932. e. 17. aueustā.

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KZ JVs 024996.
izd. no Balvu pag. valdes 1931. g.
31. janvārī ar Annas Ievseievs v.

I Literatūra,
Latvijas kooperācijas gada grāmata. Desmitais

gads. Rīgā, 1932. Latvijas kooperatīvu kon-
gresu padomes izdevums.

Ed. M ē k 1 e r a A. S. Puškins un viņa darbu
audzinošā nozīme. Komisijā pie Akc. Šab. Val-
ters un Rapa Rīgā, 1932.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 19. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollāfS 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,70—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 97,00—102.00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,15—211,25
100 Vācijas marku *. 123,45—124,25
100 Somijas marku 7,75—8,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ,. — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M.Arons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kūrmītis
paziņo, ka 1932. g. 26. augustā,
pīkst. 11.30 dienā, Rīgā, Rēve-
les ielā Ne 45, garāžā, Helenes
Kresons lietā pārdos II izsolē
Ralfa Biricha kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā automobiļa,
novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. aug. 12257



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja Ventspilī, Kuģi-
nieku ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai no Marijas Emmers
1932. g. 2. novembrī, pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē Marijas Emmers nekus-
tamo mantu, Ventspils apriņķī,
Vārves pag., ,,Pasiekstes dzir-
navas", ar zemes grāmatu
Ne 797/2030;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5500,— ar %;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
jebildumu iegūt pārdodamo
mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildīt,
kancelejā. 12402

Ventspilī, 1932. g. 17. augustā.

Rīgas apr. pol. 1. iec. ņr-ks

dara zināmu, ka š. g. 30. augustā,
pīkst. 10 rītā, Ogres pils. uz tir-
gus laukuma, Ogres pilsētas
valdes prasības lietā pārdos
publiskā vairāksolīšanā Matīsam
Doktorovs piederošo mantu, sa-
stāvošu no 2000 gab. jaunām
krievu valodas grāmatām,
ā Ls0,10, vērt. Ls 200. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 12241x

Daugavpils apr. polic. 5. iec
priekšnieks izsludina par ne-derīgu pieteikto par sadegušu
kāja klausības apliecību JVs 13533
izd. no Daugavpils kara ap/
pr-ka 1924. g. 17. jūlijā ar
Fēliksa Jāņa d. Stavro v. 11880b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. KN JVs 009929, 1^no Kurcuma pag. valdes 1930. g'

7. jūnijā arjānis Čapulis v. 11876
Smārdes pagasta valde, Tukuma

apr., izsludina par nederīgu Latv .
iekšz. pasi ser. LJ JVs 021842J
izd. no Vadakstes pag. valdes
1927. g. 26. novembrī, kārt. JVs242
ar Zoļas Saulis vārdu. 10996x

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības ap-
liecību JVs9241, izd. no Jelgavas*-
Bauskas kara apr. pār-des 1926.g.
6. martā ar Friča Latīša v. 11765b

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas ie.kšzemes
pasi Ns CT 014763/5763, izdotu
no Dundagas pag. valdes 1929. g.
10. jūlijā ar Johana-Ernesta
Pērkona vārdu. 11681 z

Vitrupes pagasta valde izsltid,
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZN Ne 022217,
izdotu no šīs pagasta valdes
1930. g. 22. augustā ar JVs 1207
ar Viktora Baldinš vārdu. 115522

' ' ' '""
SkaMaAi

siuāināļMml.
? i

Koku tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab. „Kapbaļķi"

valde sasauc
akcionāru kārtējo sapulci

1932. g. 5. septembrī, pīkst. 6
vakarā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 33,
dz. 7.

Dienas kārtība.
1) bilances un pārskata par

1931. g. apstiprināšana;
2) jautājumi par sabiedrības dar-

bības likvidāciju;
3) likvidācijas kommisijas vēlē-

šanas;
4) dažādi priekšlikumi. 12248*

Sakarā ar pagaidu administrā-
cijas iecelšanu
Metalrūpn. akc. sab. „Stars"
(izsl. ,,Vald. Vēstn." no š. g.
27. jūn. 139. nura.), paziņoju,
ka šā gada 1. septembrī, pikst. 16,
minētās sabiedrības fabrikas kan-
torī, Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 136
notiks otrreizēja kredit. sapulce,
kurai nozīmēta šāda dienas kār-
tība:
1) sapulces vadoņa un protoko-

lista vēlēšana;'
2) administratora un eventuēlas

padomes vēlēšana;
3) ziņojumi un priekšlikumi.

Pagaidu administrators
D.Dukāts.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Ventspils vācu sabiedrības
kases prasības apmierināšanai no
Annas, Nikolaja un Andreja
Dogadoviem, Agripinas Sprin-
govskiSj Ļubovas Bekmans, Kse-
nijas Hans Un Olgas Pilits,
1932. g, 2. novembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Annas, Nikolaja un Andreja
Dogadovu, Agripinas Springov-
skis, Ļubovas Bekmans, Ksenijas
Hans un Olgas Pilits nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
2. kvart. ar zemes grām. Ne 204;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 8000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5000 ar °/0;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 12403x

Ventspilī, 1932. g. 17. augustā.
Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) šoseju un zemes ceļu de-
partamenta prasības apmierinā-
šanai no Vernera Pleinica, 1932. g.
30. novembri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Ver-
nera Pleinica piederošās Ventspils
apr., Ziras pag., ,,Venzavas
ūdensdzirnavas" ar zemes grām.
JVs 4981 ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17.900:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 16.900 ar °/0 ;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 12401x

Ventspilī, 1932. g. 17. augustā.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Agrākie sludinājumi par mi-
nētas nekustamās mantas pār-
došanu, kas iespiesti ,,Valdības
Vēstneša" 166. un 171. numurā,
atcelti. 12406x

Ventspilī, 1932. g. 17. augustā.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 1,) paziņo, ka:

1) Vispārējas apdrošināšan. sa-
biedrības nelaimes gadījumos un
citu prasības apmierināšanai no
Rūpniecības akc. sab. ,,Brāļi
Kani", 1932. g. 30. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē, pārdos otrā publiskā
izsolē Rūpniecības akc. sabiedr.
„Brāļi Kāni"nekustamo mantu,
kas atrodas Ventspilī, 1. kvart.
ar zemes grām. Ne 3;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 580.600;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 335.696,40
ar %;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskai-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 12407x

Ventspilī, 1932. g. 17. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja Ventspilī, Kuģi-
nieku ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Akc. sab. ,, Internacionālā
Harvester Co. Latvijā" pra-
sības apmierināšanai no mi-
rušā Jāņa Grosmaņa manto-
juma masas 1933. g. 22. februārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē mirušā Jāņa
Grosmaņa mantojuma masas ne-
kustamo mantu, Ventspils apr.,
Zūru pagasta ,,Annas" mājas,
ar zemes grāmatu JVs 4125;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6400,— ar %;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 12404

Ventspilī, 1932. g. 17. augustā.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Lipe un Jozefa Perlu pra-
sības apmierināšanai no Anša
Kaga 1933. gada 22. februāri,
pulksten 10 rītā,. Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Anša Kaga
Ventspils apr. Zūru pagasta
,,Mierlauku" mājas ar zemes
grāmatu JVs 2964/8121;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.000.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— ar
procentiem;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. * 12495

Ventspilī, 1932.g. 17. augustā.

Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļi
piedzinējs paziņo, ka 1932. g
29. augustā, pīkst. 2 dienā
Liepājā, Lilienfelda ielā Ns 16
pārdos vairāksolīšanā Ivana Pri-
luckis kustamo mantu, novērt
par Ls 820,—, sastāvošu no te-
piķa, rakstāmgalda un rakstām-
mašīnām, viņa 1929. g. un 1930. g
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 124

Liepājā, 1932. g. 16. augustā
Valgaīes pagasta valde izslud

par nederīgu nozaudēto Latvija:
pasi ser. LV Ne 016847, iza. ne
Matkules pag. valdes 1928. g
26. aprīlī ar Klāras Pecholcs v

Iespiests Valsts tipogrāfijā .

Neretas muitnīca
ziņo, ka ar šīs muitnīcas lēmumu
no* 1932. g. 14. jūlija Lietavas
pils. Juozas Čevčis sodīts par
neatļautu Valsts robežas pār-
iešanu uz muitas lik. 1038. p.
ar Ls 10,—.

Šo lēmumu Juozas Cevčis var
pārsūdzēt triju nedēļu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
iesniedzot sūdzību muitas de-
partamentam caur Neretas muit-
nīcu.

Sūdzība jāapmaksā ar Ls 2,—
zīmognodevu. 12408x

I. M. Krievu izglītības pār-
valde paziņo, ka Eduards Mār-
tiņa d. Mešdāks nozaudējis savu
gatavības apl., izd. no B. Blūma
Rīgas krievu vidusskolas paida-
gogu padomes 1924. g. 19. jūnijā
ar JVs 119 un reģistrētu izglītības
ministrijas krievu izglītības pār-
valdē 1924. g. 26. jūnijā ar
JVs 1232. Minētā apliecība uz-
skatāma par nederīgu. 12252x

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Viļā Jāna
dēla Turks, dzim. 1893. g.
28. janv., tiesības zaudēj. apl.
JVe 59993, izd. 1926. g. 20. okt.

Rigas prēf. II. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. Ne 9838, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1928. g. 2. febr.
ar Friča Šmīdiņš-Šmiders vārdu,
kā nozaudētu. 12410x

Daugavpils, apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādas
ugunsgrēkā sadegušas Latvijas
iekšz. pases: I) ser. JV JVs018965,
izd. no Skaistas pag. valdes
1927. g. 29. novembrī, JVs 165,
ar Donats Kurilovičs vārdu un
2) ser. JV Ne 020752, izd. no
Skaistas pag. valdes 1928. g
17. jūlijā, JVs 1952, ar Annas
Grundans vārd u. 11485x

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādas
nozaudētas Latv. iekšz. pases:
1) JVs 40677, izd. no Rīgas prēf.
6. iec. pr-ka 1920. g. 3. janvārī
ar Nikolaja Trubolazovs vārdu;
2) ser. LN Ns 017737, izd. no
Jelgavas apr. pol. I. iec. pr-ka
1931. g. 13. nov. ar Annas-
Amālijas Pērkons vārdu; 3) ser.
LN Ns 016009, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1929. g. 12. decembrī
ar Dāvida Ziemelis-Zamalis v.;
4) ser. LK Ns 015700, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
24. martā ar Irmas-Olgas-Lavīzes
Veicherts vārdu. H483x

Daugavpils apr. pol. 3. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu, ie-
spiestu ,,Vald. Vēstn." š. g.
158. num., par Jūdeja Kita
nozaudēto pasi, jo Kits to ir
atradis un tā uzskatāma par
derīgu. 11486x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KL
Ns 14607, izd. no Silenes pag.
valdes 1927. g. 12. dec. ar Mi-
chejevs Oalaktiona vardu.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka Jāzeps Strods no-
zaudējis savu „Mauser" sistēmas
revolveri Ns 092860. Atradējam
revolveris jānodod pol. iecirknī!

Irlavas pagasta valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. CL
Ns 014879, izd. no Sērmukšu
pag. valdes 1927. g. 1. okt. ar
Augusta Kauliņa vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. NP Ns 015369,
izd. 110 Olaines pagasta valdes
1927. g. 29. nov. ar Jura Muce-
nieks vārdu; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. KJ Ns 001263, izd.
no Dagdas pagasta valdes 1932.g.
20. aprīlī ar Nikolaja Vērtulis
vārdu un 4) zirga pasi Ne 544,
izd. no Mežotnes pag. valdes
1926. g. 3. augustā priekš 158 cm
augstas melnas ķēves, ar pēdējo
pirkšanas-pārdošanas atzīmi uz
Eduarda Zuļķis vārdu. 10993x

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 452, izd. no
Svitenes pag. valdes 1927. g.
13. oktobrī ar Olgas Šneibaks
vārdu. 11484x

Kaunatas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu ievietotu ,.Val-
dības Vēstneša" 137. numurā , at-
tiecībā uz Latv. pases ser. NL
Ne 003577, izd. no Kaunatas pag
valdes 1928. g. 2. janv. ar Vassas
Rubcovs vārdu, atzīšanu par ne-
derīgu, jo minētā pase atrasta
un nebojāta izsniegta Rubcovai.

Kuldīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. Z L
Ns 007537, 276, izd. no Valmieras
apr. pol. 2. iec. pr-ka 1927. g.
11. okt. ar Pētera Kļava cārdu-
2) karakl. apl. Ns 972, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1927. g
18. janvārī ar Pētera Kļava
vārdu rrn 3) personas apl. (cer-
tifikāts) Ns 116-362 II, izd. no
Kuldīgas apr. pr-ka 1926. g
31. decembrī ar Heinrichs Brāde
vardu- 10986x

Lubejas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus Jāna
Garanča nozaudētus dokumentus-
1) Latv. iekšz. pasi ser. NZ

1341, izd. no Varakļānu paevaldes 1928. g. 27. ma^|:2) darba grām. V .Vs 50137, izd
1932. g. 15. jūnijā no Lubejas

pag. valdes un 3) Lauku pašvalddarbm. slimo kases dalībniekugrāmatiņu Ne 7190 I23R4V

Aulejas pag.valdeizs,par nederīgiem nozaudētus šā,?dokumentus: 1) Latvijas ektSpasi JV 012010, izd. no A etpag. valdes 1928. g. 30. jgg
ar Ādolfa Šāitera v.; 2) zir „pasi Ns 8, izd. no KrāslavS
pils. valdes 1925. g. 17. "ļj
ar Jāņa Samula d. Rogolevavārdu un pārrakstītu uz Jāzep»
Augusta d. Umbraško v. 11883b

Daugavpils apr. polic. 5. ieT
priekšnieks izsludina par ne '
derīgu pieteikto par sadegušu
kara klausības apliecību Ns 6630
izd. no Artilērijas laboratorijas
pr-ka 1929. g. 27. augustā ar
Miķeļa Jāņa d. Stavro v. 1187%

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr-,

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi, _ser. ĶV
JV» 011344, izd. no sis valdes
1997 g 20. okt. Ns 144 ar Martas
nrāvinš vārdu.- Utmb

Daugavpils prefektūra atsauc

savu sludinājumu, ievietotu

Ī932 g ,,Valdības Vēstnesi

150 num./jāņa Malnača iekšz.

pases No BL 000352, izd. no
Daugavpils prēf. 1927. g. 17.sept.
nozaudēšanas lietā, jo pase at-
rasta. 11875b__

Daugavpils apr. polic. 5. iec.

priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem pieteiktus par sadegu-
šiem šādus dokumentus: Latvijas
iekšz. pasi ser. JN Ns 014100,
izd. 1928. g. 25. maijā no Pu-

stinas pag. valdes, kumeļa reģis-
trācijas zīmi N°583, izd. 1932. g.
20. febr. no tās pašas pag.
valdes .zirgu pases NsNs335/20485,
336/20486 un 337/20487, izd.
1926. g. 4. febr. no tās pašas
pagasta valdes ar Jāņa Stavro v.;
Latvijas iekšz. pasi ser. JN
Ns 014176, izd. 1928. g. 21. jūn.
no tās pašas pag. valdes ar
Fēliksa Stavro v., Latvijas iekšz.
pasi ser. JV Ns 011481, izd.
1930. g. 22. martā no tās pašas
pag. valdes ar Emīlijas Stavro v.
un Latvijas iekšz. pasi ser. JV
Ns011488, izd. 1930. g. 29. marta
no tās pašas pag. valdes ar
Annas Stavro vārdu. 11878b

Dvietes pag. valde, Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. vecā
parauga pasi, izd. no šīs pag.
valdes 1922. g. 22. martā ar
Jāzepa Kaspara d. Ķriškijana v.

Ērgļu pag. valde atsauc savu
,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
7. num. iespiesto sludinājumu
par Pētera-Voldemāra Augen-
berga pases nozaudēšanu, jo
minētā pase ir atrasta. 11689b

Gaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LZ Ns 007201, izd.
no Gaiķu pag. vajdes 1927. g.
16. decembrī Ns 701 ar Kates
Bušs vārdu. UJ63b

Gatartas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi Ne 1380 ser. JA Ns 002830,
izd. no Drustu pag. valdes
1929. g. 7. novembrī ar Augusta
Burkevičs v. 11530

Grostonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. MT Ns 001853, izd.
no Grostonas pag. valdes 1927. g.
14. sept. J\š 53 ar Marijas Akmen-
tiņš, dzim. Ķrauze vārdu. 11685

Jaunvāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZL 011158, izd.
no Jaunvāles pag. valdes 1927. g.
21. novembrī Ns 458 ar Lates
Peludzes, dzim. lēcis v. 11686b

Liepajas-Aizputes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. ĻT Ns 006584, izd. no Dur-
bes pagasta valdes 1927. g.
17. oktobrī ar Jāņa - Rūdolfa
Klingenberga vārdu. 11487

Lrepajas-Aizputes apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. ML ar Ns 003875, izd.
no Dunikas pag. valdes 1928. g.
18. jūnijā ar Klāva Vārna v.

Mēdzūlas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z Ns 04890,
izd. no Sēlpils pag. valdes
1932. g. 14. jūnijā, reģ. Ne 290,
ar Antona Runcis vārdu.

Naukšēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser ZN
Ns 000592, izd. no Valmieras
apr. pol. 3. iec. pr-ka 1928 g
27. janvārī , Ns 3072, ar Ernesta-
Jāņa Kukaiņa vārdu. 9514x

Nogales pagasta valde izsludina
par nederīgu nozagto Latvijas
iekšzemes pasi " ser. PK
Ns 008478, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 17. janvārī,Ns 678, ar Emesta-Valdis Ak-mens vārdu. I1489x

Pāles pagasta valde , Valmierasapr., izsludina par nederīgu no-zaudēto Latv. pasi ser ZN
Ns 024890 , izd. no Pāles pag
valdes 1931. g. 16. jūljj/ frMaukma Mitrovska v. 'l uqn

Patkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijasiekšz. pasi ser. MT 005067 izdno Ļaudonas pag. valdes 1927. g'
12. oktobrī Ne 67 ar Aleksandra

L>arkevica _vārdu. 11687b
Ropažu pagasta valde izsludinapar nederīgu nozaudēto Latvijasicksz. pasi ser. PA Ns 001005izd. no Ropažu pag. valdes 1930 e17. decembrī Ns 2005, ar Alvīnei

^Mnasjlvis
^

dzim. Grope, vārdu.
Rugāju pag. ^aldTļziudīti apar nederīgu nozaudēto Latvijasiekšz. pasi, izd. no Rugāju natvaldes 1927. g. 211. ffiffi

ar Annas Pastiļevs vārdu . 11769h

Likumu un Ministru kabinet*
noteikumu krājums.

1932. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Vāls»
tipogrāfijā, pili, 1. istabā. k.ur
arī vienīgi jāgriežas ar Pie'

prasījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0.-+U
ar piesūtīšanu „ 0A°

Saturs:
144) Likums par konvenciju at'

tiecībā uz dažu statpta^
tiskā gaisa transporta n°*
teikumu unifikāciju.

&3ridinaiļuma.
Pazaudēti 4 vekseļi (blanko)

ā Ls 200,—,
izdoti no Pētera Jana d. Martin-
sona, Turaidas Zied 'iņos ar žiro:

1) Miķelis Liepiņš — Turaidas
L. Slūnās.

2) Ernests Eglits — Lēdurgas
Grigoros.

Visas naudas iestādes _ un
privātpersonas tiek brīdinātas
no minēto vekseļu pretimņem-
šanas. P ]viartjnsons.
o^v ^Rjg^j^opažu

ielā
Ns41. dzJJ

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7") paziņo, ka:

1) Rafaela - Mendeļa, blomo-
viča un citu prasības apmierinā-
šanai no Idas Lankovskis,1932. g.
30. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Idas
Lankovskis, pēc pirmā vīra Jan-
sons, dzim. Melgalvis, nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
3. kvart. ar zemes grām. Ns 215:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 11.000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8213,50 un
1200 rbļ. kr. naudā ai

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošibas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Tautas labkifijibas ministrija
izsludina š. g. 26. augustā, pulksten II diena,

rakstveida izsoli
uz 450 kub. mtr. bērza malkas plejādi.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtas aploksnēs,
iesniedzami Tautas labklājības minisrrijai, Skolas ielā 28, līdz
š. g. 26. augustam, pulksten II dienā, ar uzrakstu: ,,Malkas pie-
gādāšanas izsolei 1932.g. 26. augustā". 12268o

Drošības nauda 10<>/no piedāvājuma kopsummas. Tuvākas
ziņas un noteikumi saņemami ministrijas sekretariāta kanceleja.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

š. g. 29. augustā, pulksten II, savā kancelejā .Cēsīs, Raunas ielā JVs 1,

izāos jauktā izsotē
1) 20 m gara koka tilta būvi pār Sfalūnas upi, uz Cēsu-Raunas

ceļa, Raunā; nodrošinājums Ls 680.

2) 13,60 m gara koka tilta būvi pār Lisas upi, uz Cēsu-Smiltenes
ceļa; nodrošinājums Ls 250.

3) 13,60 m gara koka tilta būvi pār Ieriķu-Melderu upi, uz
leriku-Spāres-Skujen 'es ceļa, pie Pavasara mājām; nodrošinājums
Ls 230.

4) 4 dz.-betona caurteku būvi uz Smiltenes-Piebalgas ceļa,
10,060 km; 10,167, 10,392 un 10,546; nodrošinājums Ls 50.

5) 3 dz.-betona caurteku būvi uz Cēsu-Piebalgas-Madonas
ceļa, 9,692, 19,780 un 23,692; nodrošinājums Ls 50.

Nodrošinājums iesniedzams naudā, Latvijas bankas garantijās
vai vērtspapīros un pie līguma noslēgšanas papildināms līdz 20%
no nosolītās summas. 12265o

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 1793

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 27. augustā, pulksten 12 dienā,
Lutriņu virsmežniecības kancelejā,

ouģosu mežu:
1 iec. mežniecībā, kopsummā 2 vienības, vērtībā Ls 278 un

Ls 514.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie I iec. mežziņa.
1932. 2. 17. augustā. Ns 629. 12269o


	Valdības Vēstnesis no. 185 19.08.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193✜㡓✜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums JV2 348�ꣅ팎
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ɸʇʔʘʞˆˉ˘̢̹̀͑͗͡
	Latvijas bankas nedēlos pārskats�ʘʞˆˉ˘̢̹̀͑
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	I Literatūra,����ﻴ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	' ' ' '"" SkaMaAi siuāināļMml. ? i�ࠆȀḀ椀ࠆ蠁䔇蠲輛ࠀ 朁ࠆ䰬
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


